班主任（辅导员）月度考核汇总表

      院系所：

	序号
	姓名
	所带班级名称
	所带班级人数
	院系所评分
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	学院学生工作领导小组负责人签名：

                                  单位盖章：      年   月   日


     注：满分100分，60分以上为及格，如不及格请在备注栏注明原因。

